ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА КАЗАНИ

ГИМНАЗИЯ №21

ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН

КАЗАН ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

21 НЧЕ ГИМНАЗИЯ

ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ

Р.Зорге ул., 71, г.Казань, Республика Татарстан, 420110 Р.Зорге ур., 71, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420110

тел/факс: (843) 268-84-87, mail: gim21@bk.ru, G21.kzn@edu.tatar.ru

Председателю экспертного совета

по отбору организаций на

присвоение статуса региональных

экспертных площадок

Министру образования и науки

Республики Татарстан

И.Г. Хадиуллину

директора МБОУ «Гимназия №21»

Приволжского района г.Казани

С.Ф. Хайрутдинова

Заявление

Прошу Вас провести экспертизу пакета документов муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №21»

Приволжского района г.Казани с целью прохождения конкурсного отбора на

получение статуса региональной экспертной площадки.

С уважением,

Директор

МБОУ «Гиманзия №21»     С.Ф. Хайрутдинов